Assurance  de la Remorque Frigorifique sur route public Française Uniquement par la Sarl DERUDDER. 15 € TTC 

Assurance de la Remorque Frigorifique sur route public par le Loueur (Fournir le contrat de votre assureur) 

NB : Valeur Remorque + Groupe Froid : 8950€ TTC.(Huit Mille Neuf cent Cinquante Euro). 
0 € TTC 

NB : Le Stationnement et le Stockage ainsi que le Contenu de la remorque frigorifique à la seule responsabilité du Locataire. 

MONTANT A REGLER : 

CAUTIONS obligatoire ACOMPTE pour valider la réservation. SOLDE à la fin de la location.